
 

 1 

Dobrý den, 

blahopřejeme Vám k postupu na Mistrovství České republiky žen pro rok 2009 a 
přejeme Vám dosažení co nejlepších výkonů. 

Za pořadatelský klub KK Konstruktiva Praha Vám mohu slíbit, že naše snaha je 
Vám pobyt v Praze co nejvíce zpříjemnit a tak již teď Vám zasíláme důležité 
informace. Jedná se doporučující možnosti a je jen na Vás, zda je využijete. 
 
Místo konání: 
 
Šesti dráhová kuželna KK Konstruktiva Praha, Mezi sklady 3/107, Praha 4, telefon na 
kuželnu: 244 461 355, web: www.kkkonstruktiva.cz 
 
Dopravní spojení:  
 

Kuželna KK Konstruktiva se nachází v branickém údolí při toku Kunratického potoka. Je 
součástí sportovního areálu s tenisovými kurty a halou. Na druhém břehu potoka se 
nachází fotbalové hřiště Sparty Krč a rozsáhlý softbalový areál krčského Sokola.  
Přístup ke kuželně je z ulice Mezi sklady, která vychází z Branické ulice u autobusové 
zastávky Na Vrstevnici. Nejprve prudce klesá k potoku a následně se prudce stáčí doprava 
a pokračuje dále podél potoka. Po pravé ruce začínají tenisové kurty, vstup do areálu se 
nachází cca 100 metrů dále. Parkování vozidel je možné na parkovišti přímo před vstupem 
do sportovního areálu. Městskou hromadnou dopravou se lze na kuželnu dopravit 
autobusovou linkou č.192 do zastávky Na Vrstevnici, a to buď od stanice metra 
Budějovická nebo v opačném směru z Barrandova, resp. od Barrandovského mostu. 
Rozhodnete-li se pro tento způsob dopravy, počítejte s delšími intervaly mezi jednotlivými 
spoji. Pozor, výstup a nástup na této zastávce je na znamení. 

 
Informace o spojení a cenách jízdného v MHD naleznete na stránkách dopravního 

podniku: http://www.dpp.cz/ 

 

 Budete-li cestovat po vlastní ose, pak se k nám nejsnáze dostanete po Jižní spojce 
(pražský okruh). Tu opustíte na sjezdu "Centrum, Pankrác, Libuš, nemocnice Krč" (viz. 



 

 2 

mapka). Ze směru od dálnice D1 (brněnské) se jedná o druhý sjezd. Po opuštění spojky 
odbočte okamžitě doleva do souběžné ulice a pokračujte rovně přes světelnou křižovatku. 
Směrem od Plzně sjedete ze spojky na prvním sjezdu za Barrandovským mostem (u 
čerpací stanice OMV s restaurací McDonalds) a odbočíte doleva směrem na Pankrác. 
Podjedete spojku a na světelné křižovatce odbočíte doleva. Za světelnou křižovatkou 
pokračujte dál (cca 300 metrů) až před vrchol pozvolného stoupání, kde před 
autobusovou zastávkou odbočíte doleva prudce z kopce dolů do ulice Mezi sklady. 
 
Doporučuji se v den odjezdu podívat na aktuální stav uzavírek silnic v Praze. Dobré 
informace naleznete na adrese: http://www.tsk-praha.cz/web/doprava/ 
 
GPS souřadnice pro majitele navigace: Loc: 50°2'21.153"N, 14°26'33.291"E 
 
V případě nouze volejte na telefon: Jaroslav Pleticha – 603 819 636 
 

Stravování:  
 
Bude zajištěno přímo na kuželně. 
 

Dráhy: 
Typ povrchu:  segmentové desky modré barvy f. FUNK. 
ASK:   FUNK Trend 2000 + centrální počítač 
Kuželky:  Syndur TOP 
 
Po celou dobu mistrovství bude po každé odehrané čtveřici provedena údržba prostoru 
pod kuželkami prostředkem pro zvýšení padavosti kuželek se silikonem. 
 

Celé mistrovství se hraje na drahách č. 2 až č. 5.  
 

 
 



 

 3 

Ubytování:  
 
Upozornění: Účastníci si ubytování zajišťují a hradí sami. 
V současné době byla prověřena možnost ubytování v následujících zařízeních: 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

Hotel DUM * * *   Tel. recepce:   +420 241 098 000 
Kutilova 3061   Tel. rezervační oddělení +420 244 401 497 
Praha 4    Fax:     +420 244 401 495 
E-mail: rezervace@hotel-dum.cz 
http://www.hotel-dum.cz/ 
 
Dva dvoulůžkové pokoje s jedním soc. zařízením 400.- Kč osoba (se snídaní). 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

Sport-hotel Praha      + 420 257 210 146 
U Klikovky 10       + 420 777 812 280 
150 00 Praha 5 – Smíchov   
http://www.sporthotelpraha.cz 
Kategorie Hostel *** 
 
Dvoulůžkový pokoj 350,- CZK/os. 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Hostel Sport (Hostel)      tel.: +420 272 047 461  
Na nivách 15, 
CZ-140 00 Praha 4  
e-mail: com@mraveniste.cz 
 
Cena za osobu a noc: Kč 349,-  
 
Nabídka: Do 5. 4. 2009 je v tomto Hostelu provedena rezervace na jméno Kuželky. Jedná 
se o následující pokoje: 3 x 3-lůžkový pokoj, 1 x 4-lůžkový pokoj, 1 x 5-lůžkový, 1 x 2-
lůžkový pokoj.  
 
Po uvedeném datu rezervace propadá a tak všechny důrazně upozorňuji na 
omezené kapacity levného ubytování v Praze v době státních svátků.  
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Další možnosti na internetu: 
http://www.stopin-praha.cz/ 
http://www.stopcity.cz/cz/ 
http://www.onlinehotels.cz/ 
http://www.praha.cz/ubytovani-v-praze/ 
http://www.hotely.cz/ 

 



 

 4 

Startující: 
Kraj: Praha 
A1 Blanka Mizerová KK Slavia Praha 
A2 Lenka Boštická KK Slavoj Praha 
A3 Veronika Plasová KK Konstruktiva Praha 
A4 Vladimíra Šťastná KK Slavia Praha 
A5 Šárka Marková KK Slavia Praha 
A6 Růžena Smrčková KK Slavia Praha 

Kraj: Středočeský 
S1 Kamila Barborová TJ Sparta Kutná Hora 
S2 Lucie Holubová TJ Neratovice 
S3 Lenka Chybová TJ Kovohutě Příbram 

Kraj: Jihočeský 
C1 Gabriela Filakovská TJ Jiskra Nová Bystřice 
C2 Jaroslava Hrušková TJ Sokol Chotoviny 

Kraj: Plzeňský 
P1 Iveta Kouříková TJ Sokol Díly 
P2 Terezie Krákorová SKK Rokycany 

Kraj: Karlovarský 
K1 Jana Reiserová TJ Sokol Teplá 
K2 Jana Lukášková TJ Sokol Teplá 
K3 Andrea Špačková TJ Jiskra Šabina 
K4 Daniela Stašová TJ Slovan Karlovy Vary 

Kraj: Ústecký 
U1 Ivana Březinová TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 
U2 Adéla Kolaříková TJ Sokol Duchcov 

Kraj: Liberecký 
L1 Alena Dunková TJ Jiskra Nový Bor 
L2 Ivana Kaanová TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 

Kraj: Královéhradecký 
H1 Dana Viková SKK Jičín 
H2 Martina Hrdinová SKK Jičín 
H3 Michaela Kučerová SKK Hořice 

Kraj: Pardubický 
E1 Jana Bulisová TJ Tesla Pardubice 
E2 Martina Nováková TJ Tesla Pardubice 

Kraj: Vysočina 
J1 Margita Lexová KK PSJ Jihlava 
J2 Vendula Pospíchalová TJ Start Jihlava 
J3 Šárka Vacková KK PSJ Jihlava 

Kraj: Jihomoravský 
B1 Marie Kobylková SK Baník Ratíškovice 
B2 Jana Koplíková SK Baník Ratíškovice 
B3 Romana Sedlářová KK Moravská Slavia Brno 
B4 Lenka Kalová TJ ČKD Blansko 

Kraj: Zlínský 
Z1 Bohdana Jankových Kuželkářský klub Kroměříž 
Z2 Martina Zimáková KC Zlín 
Z3 Ludmila Mifková TJ Jiskra Otrokovice   
Z4 Barbora Divílková TJ Jiskra Otrokovice   

Kraj: Olomoucký, Moravskoslezský 
M/T1 Lenka Horňáková KK Zábřeh 



 

 5 

M/T2 Marie Vojtková KK Zábřeh 
M/T3 Olga Ollingerová KK Zábřeh 
M/T4 Lenka Kubová KK Šumperk 
M/T5 Jitka Szczyrbová KK Lipník nad Bečvou 
M/T7 Romana Švubová KK Zábřeh 
M/T8 Hana Jáňová KK Zábřeh 
M/T9 Vendula Šebestová KK Šumperk 
M/T10 Jaromíra Smejkalová SKK Jeseník 
M/T11 Lenka Pouchlá KK Minerva Opava 

Obhájkyně titulu: 
M/T6 Dana Wiedermannová, ml. KK Zábřeh 
 
Časový plán: 
 

Pátek: Časový plán je dán rozpisem mistrovství a bude vyvěšen na kuželně. Pro 
bezproblémové zvládnutí kvalifikace žádáme o časovou dochvilnost tak, aby zbytečně 
nedocházelo k přestávkám a tím i natahování celé kvalifikace.  
 
 dráha č. 2 dráha č. 3 dráha č. 4 dráha č. 5 
     
  8:00 Lenka Boštická Blanka Mizerová Lucie Holubová Kamila Barborová 
 KK Slavoj Praha KK Slavia Praha TJ Neratovice TJ Sparta K.Hora 
 
  9:00 Veronika Plasová Ivana Březinová Lenka Chybová Alena Dunková 
 KK Konstruktiva Praha TJ Lokomotiva Ústí n/L. TJ Kovohutě Příbram TJ Jiskra Nový Bor 
 
10:00 Ivana Kaanová Adéla Kolaříková Iveta Kouříková Vladimíra Šťastná 
 TJ Bižuterie Jablonec n/N. TJ Sokol Duchcov TJ Sokol Díly KK Slavia Praha 
 
11:00 Terezie Krákorová Jana Reiserová Šárka Marková Gabriela Filakovská 
 SKK Rokycany TJ Sokol Teplá KK Slavia Praha TJ Jiskra Nová Bystřice 
 
12:00 Jaroslava Hrušková Jana Lukášková Dana Viková Růžena Smrčková 
 TJ Sokol Chotoviny TJ Sokol Teplá SKK Jičín KK Slavia Praha 
 
13:00 Andrea Špačková Daniela Stašová Margita Lexová Martina Hrdinová 
 TJ Jiskra Šabina TJ Slovan Karlovy Vary KK PSJ Jihlava SKK Jičín 
 
14:00 Lenka Horňáková Jana Bulisová Vendula Pospíchalová Michaela Kučerová 
 KK Zábřeh TJ Tesla Pardubice TJ Start Jihlava SKK Hořice 
 
15:00 Martina Nováková Šárka Vacková Marie Vojtková Olga Ollingerová 
 TJ Tesla Pardubice KK PSJ Jihlava KK Zábřeh KK Zábřeh 
 
16:00 Jitka Szczyrbová Lenka Kubová Marie Kobylková Bohdana Jankových 
 KK Lipník nad Bečvou KK Šumperk SK Baník Ratíškovice Kuželkářský klub Kroměříž 
 
17:00 Jana Koplíková Martina Zimáková Romana Švubová Dana Wiedermannová, ml. 
 SK Baník Ratíškovice KC Zlín KK Zábřeh KK Zábřeh 
 
18:00 Hana Jáňová Romana Sedlářová Vendula Šebestová Ludmila Mifková 
 KK Zábřeh KK Moravská Slavia Brno KK Šumperk TJ Jiskra Otrokovice 
 
19:00 Lenka Kalová Jaromíra Smejkalová Lenka Pouchlá Barbora Divílková 
 TJ ČKD Blansko SKK Jeseník KK Minerva Opava TJ Jiskra Otrokovice 

 
Sobota: Připomínáme především slavnostní nástup všech finalistek v 9:00 hodin ! 



 

 6 

Výsledkový servis: 
 
Výsledky MČR žen budou zveřejňovány online na webových stránkách KK 
Konstruktiva Praha na adrese www.kkkonstruktiva.cz 
 
Na teletextu TV NOVA (str. 292) budou v pátek večer zveřejněny výsledky kvalifikace a 
v sobotu celkové výsledky (stejně jako výsledky kvalifikace a celkové výsledky MČR v 
ostatních kategoriích). 
 
Žádost pořadatele:  
 
Pro zpracování bulletinu k MČR a představení jednotlivých hráček bychom od Vás 
potřebovali vyplnit tento dotazník: 
 

Dotazník k bulletinu pro MČR - ženy 
KK Konstruktiva 8.-9.5.2009 

Jméno:   
Příjmení:   
Oddíl:   
Kraj:   
Soutěž:   

 
Osobní rekord na 120 HS (kdy, kde): 

  
  

Letošní průměr: 
 
  Výkon v letošním mistrovství kraje (kdy, 

kde):  
  

Nejlepší umístění na MČR (kdy, kde): 
 
 
 
 

Největší úspěchy v soutěži družstev 
v domácích soutěžích nebo na mezinárodních 

klubových pohárech: 
  

Další služby: (Bude realizováno dle zájmu účastnic) 
KK Konstruktiva 8.-9.5.2009 

Sportovní masáž profesionální masérkou, 
cena cca 200.- Kč 

ANO - NE 

ANO - NE 
 Velikost: 

Upomínkové tričko s potiskem, orientační 
cena 350 .- Kč 

 Počet kusů: 
 
Vše prosíme vyplnit a zaslat na adresu: jfranek@centrum.cz (+420 777 886 362 – Jiří 
Franěk) 
 
 



 

 7 

Doping:  
 

Doping je v kuželkářském sportu zakázán. Podrobná antidopingová pravidla (zejména 
definici dopingu, dokazování dopingu, postupy a principy testování sportovců, analýzy 
vzorků, nakládání s výsledky, postihy sportovců při pozitivním dopingovém testu) 
upravuje „Směrnice pro kontrolu a postih dopingu ve sportu v České republice“ v platném 
znění vydaná Antidopingovým výborem ČR (dále jen „Směrnice“)*), Směrnice je závazná 
pro všechny členy ČKA a sportovce účastnící se soutěží vypisovaných orgány ČKA. Více 
informací získáte na stránkách http://www.antidoping.cz/ 
 
Za KK Konstruktiva Praha: Pavel Kohlíček 
Praha, 5. 5. 2009  


